
Table 1.1 Projekto BRIDGES 5.0 tikslų santrauka, pagrindiniai veiklos rodikliai (angl. KPIs), siektini rezultatai (angl. target values), patikrinimo būdas (angl. 
means of verification) 

Projekto BRIDGES 5.0 tikslas (numeris) ir  pagrindiniai veiklos rodikliai 
(angl. KPIs) 

Siektinas rezultatas (target values) WP Patikrinimo būdas (Means of 
verification) 

(1) • ES lygmens duomenų bazė, darbdavio ir darbuotojo lygmens 
duomenys: integruota į bendrą langelį (išsami NACE* statistika pagal 
šalį), reprezentatyvi, papildyta išsamiais 5 šalių duomenimis. *NACE 
statistinė duomenų apdorojimo sistema, leidžianti palyginti tiek ES, 
tiek pasaulinius duomenis.  

• Apims 30 šalių, reprezentatyvūs duomenys 
pramonei; 4 tikslinės grupės;  

• 5 išsamios papildomos studijos (angl. deep 
dives) 

1, 2 • Ataskaitos, internetinės duomenų 
bazės; darbai, įtraukti į NACE-2 lygį; 
NACE-3 lygmens šalių duomenys.  

• Internetu surinktų duomenų 3 šalių duomenų bazė • Pirminės koncepcijos patikrinimas 3 šalyse.  3 • Internetinė duomenų bazė 
(2) • 5.0 Naujai atsirandančių „žalių“ ir skaitmeninių darbo vietų ir įgūdžių 

taksonomijos Pramonėje5.0 sąrašas 
• 2 “žalių” ir skaitmeninių darbų sąrašai.  3,4 • Viešai prieinama ataskaita internete 

• Ateities kompetencijų ir įgūdžių spragų prognozė • ES + 5 šalių prognozės 4 • Viešai prieinamos ataskaitos internete 
• Rodiklių/matavimo vienetų rinkinys, skirtas trūkstamų kompetencijų 

/ įgūdžių spragų mažėjimo stebėjimui; tvarumo grąža visuomenei; 
transformacijos sparta.  

• 5 Industry4.0 partnerių susitarimai dėl 
indikatorių  

• Kas ketvirčiu atnaujinama stebėsenos sistema 

4 • Indikatorių rinkinys internete 
• Ketvirtiniai atnaujinimai 

(3) Kompetencijų ir įgūdžių “įtampų” žemėlapis (angl. skills tension 
maps) Europai ir 5 pasirinktoms šalims.  

• ES + 5 šalių “įtampų” žemėlapis 3 • Viešai prieinamos ataskaitos internete 

• Gairės (angl. blueprints) nacionalinėms Pramonė5.0 mokymosi ir 
mokymo strategijoms (angl. learning and teaching pathways)   

• Intervencijos 8 įmonėse, 5 šalyse 6,7 • Viešai prieinamos ataskaitos 
internete, susitarimai  

• Standartinės Pramonė5.0 įmonių praktikos įgyvendintos pagal 
ISO/CEN standartų formatą ir priderintos prie 10 projekte 
intervencijas įgyvendinančių įmonių bei Pramonė4.0 /5.0 tinklų 
poreikių. 

• 1 standartų rinkinys 1,4 • Ataskaita apie standartus; 
Pramonė4.0 įmonių ir tinklų 
susitarimai 

• Mokomosios ir besimokančiosios gamyklos (angl. Teaching and 
Learning Factory) bei “žaliosios” ir skaitmeninės Pramonė5.0 
ekonomikos konceptai su eksperimentiniais kvalifikacijos tobulinimo 
mokymų rinkiniais  

• Mokymų medžiaga + 8 įmonių ataskaitos 
• Iš viso atnaujinti profesiniai įgūdžiai: 20 

vidurinio lygmens vadovų, 200 darbuotojų, 
500 studentų, 200 darbo ieškančių žmonių;  
50% moterų (projekto įgyvendinimo metu) 

5,6 • Mokymų medžiaga / vadovas (angl. 
Training manual) 

• Įmonių ataskaitos  
 

(4) • Seminarai Pramonė4.0 tinklo partneriams mokymų strategijų (angl. 
training pathways) tema 

• 5 šalims 1,7 • Viešai prieinamos ataskaitos 
internete.  

• Sudaryti projekto Įmonių tarybą (angl. Company Board - CB), 
Suinteresuotų pusių tarybą (angl. Stakeholder Board - SB) ir 
Mokslinių patarėjų tarybą (angl. Scientific Advisory Board - SAB) ir 
pradėti projekto bendradarbiavimą su tomis struktūromis 

• 16 tarybų susitikimų (po 4 x kiekvienais 
metais) 

7 • Susitikimų ataskaitos 

• Funkcionuojanti Pramonė5.0 platforma ir jos veikimo / verslo 
planas 

• Praktinis skaitmeninės platformos 
koncepcijos patikrinimas 

• Dokumentavimo gairės 
• Veiklos / verslo planas  

7,8 • Skaitmeninis įrankis 
• Internetiniai rezultatai 

• Susitarimai su Europos iniciatyvomis (e.g. Digital Transformation 
Accelerator, 3 platformomis, kurias kuria DG EMPL (Europos 
Komisijos Užimtumo, socialinių reikalų ir įtraukties generalinis 
direktoratas) and DG GROW (Europos Komisijos Vidaus rinkos, 
pramonės, verslumo ir MVĮ generalinis direktoratas) siekiant 
efektyvios Pramonė5.0 platformos veiklos. 

• Susitarimai tarp įmonių, suinteresuotų pusių 
tarybų ir atskirų EU iniciatyvų 

6,7 • Pasirašyti susitarimai 



• Suinteresuotų pusių ir platesnis visuomenės įtraukimas įgyvendinant 
projekto rezultatų sklaidos ir komunikacijos strategijas bei jų veiksmų 
planus. 

• Kaip nurodyta Sklaidos ir projekto rezultatų 
panaudojimo (angl. Dissemination and 
Exploitation) plane 

7,9 • Sklaidos ir projekto rezultatų 
panaudojimo (angl. Dissemination 
and Exploitation) planą 

• Politikos ir suinteresuotų pusių seminarai  • > 5; 2 major conferences 7,9 • Seminarų ataskaitos 
 • Projekto BRIDGES 5.0 komandos “auginimas”; pusiausvyra lyties 

pagrindu (angl. gender balance) 
• 4 socialinių mokslų daktaro darbai; 50% 

moterų projekto įgyvendinimo komandoje. 
ALL • Ataskaitos apie personalą.  

 
 
 


